
UCHWAŁA NR 29/III/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 5941), w związku z art. 44 ust. 3 i 3a oraz 
ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody (Dz. U. 2013r. poz. 6272) po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę  ochrony przyrody – stanowisko zimoziołu północnego (Linnaea borealis) 
rosnącego na terenie Leśnictwa Poręby oddział nr 178d w Gminie Nowa Dęba, uznaną za pomnik 
przyrody Zarządzeniem Nr 8 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 25 lutego 1986r. w sprawie uznania 
stanowiska zimoziołu północnego za pomnik przyrody (Dz. Urz. Województwa Tarnobrzeskiego z dnia 
03 lutego 1986r. Nr 1, poz. 13).

2. Zniesienie formy ochrony przyrody - pomnika, o którym mowa w ust. 1, następuje
z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rolnictwa, Melioracji i Ochrony Środowiska.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w z 2013 r., poz. 628, poz. 842, z 2014 r., poz. 
805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1101, poz. 1863.

Id: 3C8A4F35-CFDE-4258-9171-CAF6C458DCE8. Podpisany Strona 1




